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Protokoll fört vid förhör med ÅSELL, Britta 

Gunilla f. 580730-8209, boende Post-

låda 1025, 830 04 Mörs il, t fn 064 7-60650. 

Anställd såsom fritidsassistent på Mörsils

hemsviste i Mörsil, tfn: 0647-60627. 
Förhöret hållet i Åsells bostad fredagen 

den 9 juni 1989 med början kl. 21.05. 

Förhörsledare: Krinsp Lars Hamren och 

Håkan Ström . 

Närvarande vid förhöret är advokaten Arne 

Liljeros. 

Åsell underrättades om att hon skulle höras med anledning av att hon på 

morgonen den 9 juni 1989 kontaktat polisen i Östersund med anledning av att 

hennes far Algot Åsell kommit med uppgi(ter om den s.k. 42-åringen. 

Gunilla uppger att då hon hört att hennes far gått ut med uppgifter om att 
hans dotter sjunger countr�chdå hon läste och hörde om detta att fadern hade 

gåttu�ed detta ang. 42-åringen hade hon fått de tankegångarna att Algot 

"ljuger igen" . 

Åsell uppger att hon i östersundsposten den 9 juni 1989 läst att hennes far 

Algot sagt att han den 28 februari 1986 skulle ha lyssnat på countrymusik 

på natten till den 1 mars 1986 för att eventuellt höra om Gunnilla var med 

i detta program enär hon är countrysångerska. Vidare uppger Gunilla att vid 

denna tidpunkt så fanns det ingen inspelning med henne. 

Gunilla uppger att sedan hon slutade med det dansband som hon hade 1984 har hon 

inte ägnat sig åt country förrän i maj 1986 då hon var med på någon country

festi val. 

Vidare så uppger Gunilla att hon inte haft någon som helst kontakt med sin 

far förutom för cirka 1 - 1½ år sedan då Gunilla hade sagt att hon över 
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På fråga om Algot Asell kan ha fått reda på att Gunilla skulle spela in någon 

skiva med countrymusik av någon annan så uppger Gunilla att det kan väl vara 

möjligt att han fått det av någon annan person i trakterna här i Jämtland . 

På fråga om Algot Asell är intresserad av countrymusik så uppger Gunilla 

att hon icke vet detta . 

Gunilla uppger att hon gjorde en kassettinspelning som släpptes hösten 1987 

och skivan med samma inspelning släpptes i början av 1988. I samband med att 

denna skiva utgavs så framträdde Algot Asell till bekanta och folk i Öster

sund och talade om att det var han som var Gunillas pappa. Med detta menar 

Gunilla att han "ville frottera sig" med anledning av att Gunilla hade gett 

ut denna skiva. 

0 

På fråga om vad Gunilla menar då hon säger "han ljuger igen" så uppger hon 

bl.a att han vid något tillfälle tagit ut 26.000 kronor på ett skogsskifte 

i mammans namn, alltså hans hustrus namn, och dessa pengar har han sedan på 

intet sätt redovisat till familjen utan de hade mamman sedan fått återbe

tala till skogsägarföreningen. Detta på grund av att någon avverkning hade 

aldrig skett utan dessa uppgifter som Algot sagt till skogsägarföreningen 

hade varit helt felaktiga . 

Vidare så uppger Gunilla att Algot Asell många gånger lovat att han skulle 

komma till skolavslutningar men att han i stället då legat berusad på någon 

bakgård. 

Gunilla uppger att hon utav någon faster till sig hade hört att Algot Asell 

sagt - då han kom upp till Östersund - att han var här med en mentalpatient 

som skulle till Frösöns sjukhus. Det hade i själva verket förhållt sig så 

att han hade blivit vräkt ifrån sin lägenhet ute i Rotebro . 
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Vidare hade Gunilla utav samma faster hört att Algot Asell under det sista 

halvåret nere i Rotebro skulle ha bott i samma fastighet som den s.k. 42-

åringen. 

Enligt Gunilla så hade Algot Asell bott hos någon kompis vilken bodde i 

samma hus som 42-åringen . 

Dessa uppgifter angående att Algot bott hos någon kompis i samma fastig

het som 42-åringen hade hon fått utav en faster som är boende i Stockholm. 

Fastern heter Valborg Nilsson. Maken heter Nils Nilsson och är bror till 

Algot. Telefonnumret till dessa är 07 60 - 431293. 

-tl 

0 

Gunilla uppger spontant att då hon har sett sin far på tv under kvällens lopp 

så uttrycker hon att "han njuter av det här". Med detta menar Gunilla att 

Algot Asell njuter av att vara i rampljuset. 

Angående Algot Asell så uppger Gunilla att denne var väldigt hård på spriten 

under tiden som han och Gunillas mamma var gift. De skilde sig 1966. Vidare så 

uppger Gunilla att hon har hört att efter deras skilsmässa så hade han fort

satt med spritdrickanclet . 

På fråga om när Algot Asell kom till Östersund så uppger Gunilla att hon hört 

att han själv sagt att han kom elit 1987, men hon kan själv inte uppge när han 

skulle ha kommit till östersundstrakten. Hon säger dock att han någon gång 

1988 bott på något hotell som heter Gullbacken i Hammarstrand och där skulle 

han ha bott i en stuga. Denna stuga hade han dock lämnat efter cirka tre 

veckor utan att göra rätt för sig i enlighet med vad Gunilla har hört . 

På fråga när Gunilla träffade Algot Åsell senast så uppger hon att det var 

någon gång 1974. Då hade hon och hennes bror besökt Algot Asell då denne 

bodde ute i Hallonbergen. Dessförinnan hade Gunilla inte träffat Algot förrän 

någon gång 1968 till 1970. 
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Gunilla uppger att hon träffade Algot Asell lite då och då under åren 1968 till 

1970 och hon säger att Algot för det mesta var berusad då de träffades. 

Gunilla uppger vidare att då hon och hennes bror Tommy hälsade på fadern 

1974 så hade fadern inte känt igen Gunilla utan bara brodern . 

0 

Gunilla uppger att hon träffade Algot Asell någon gång på Arlanda våren 1977 då 

de hade gjort upp om att träffas där enär Gunilla skulle åka på en utlands
resa. I samband med detta sammanträffande hade Gunilla sett sin pappa och 

hon hade då gått förbi honom utan att hälsa på denne för att se om han vid 

detta tillfälle kände igen henne. Detta hade han dock inte gjort vid detta 

tillfälle heller, lika lite som han gjorde 1974. Gunilla fick tilltala sin 

far innan denne reagerade på att hans dotter var på plats. I samband med detta 

så fick Gunilla lite pengar av Algot Asell inför sin resa. 

På fråga vad Algot Åsell haft för arbeten 1 Stockholm så uppger Gunilla att 

hon enligt fastern och farbrodern i Märsta har hört att Algot skulle haft 

sporadiska arbeten i Stockholm. 

På fråga om Gunilla vet om hennes far har varit i klammeri med rättvisan så 

uppger hon att då hon var yngre fick höra att han hade suttit i något fängelse i 

Grötingen. Vad han hade gjort för att hamna i fängelse kan Gunilla inte uppge. 

Vidare så uppger Gunilla att Algot Asell kört taxi i Hamrnerstrand i fjorton 

år utan att ha haft körkort . 

På fråga om det är så att Gunilla svartmålar Algot Asell lite extra på grund 
av att hon är lite bitter på honom med anledning av alla de oförrätter han 

gjort henne och hennes mor så uppger Gunilla att så inte är fallet. Hon säger 

"man måste vara klartsynt oavsett om det är ens pappa eller inte". 

På fråga från advokat Arne Liljeros så  uppger Gunilla att hon inte har träffat 

sin far från det att Palmemordet inträffade 1986 och fram till dagens läge. 
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Ej heller vet hon om fadern följt med i de tidningsskriver som har varit i 

samband med detta mord. 

På fråga från advokat Arne Liljeros angående om Algot Åsell alltid ljuger så 

uppger Gunilla att Algot, i stort sett, ljuger för jämnan. Som exempel säger 
hon att han hade inte talat om för hennes mor då de gifte sig att han varit 
gift tidigare och hade en dotter. Det fick hennes mor reda på i samband med 
att de vigdes och prästen talade om att Asell hade varit gift. Vidare så upp
ger hon på fråga från advokat Arne Liljeros om orsaken till varför Algot Åsell 
skulle ljuga. Hon säger att det eventuellt skulle kunna vara för pengar. 
Något mer kan hon inte precisera angående detta. 

Vidare så uppger Gunilla angående hans ekonomi att hon inte vet så mycket om 

denna men att hon kommer ihåg sedan hon var mindre att hon fick stå och ljuga 

i samband med bilaffärer för bilförsäljare som var hemma på gården och skulle 

hämta in betalning för bilar. Hon fick dl\ säga att Algot inte var hemma. 

Huruvida Algot Åsell sköter sitt arbete på Stadsmissionen kan Gunilla inte uppge. 

Hon uppger dock spontant i samband med detta att hon har hört att det är folk 

på stan - hon menar då i Östersund - som har sett honom full. Vidare så har 

han i något sammanhang ofredat någon systerdotter till sig själv . 

Advokat Arne Liljeros återupprepar frågan till Gunilla om hon känner någon 

bitterhet gentemot sin far och hon uppger då att det är klart att hon känner 
en viss bitterhet mot honom, men att det är ingenting som påverkar henne i 

vad hon sagt i detta förhör. Hon har inte på grund av denna bitterhet över
drivit något av vad hon sagt. 

Vidare så frågade advokat Arne Uljeros om hon visste om Algot Åsell varit 

i kontakt med någon läkare för någon form av typ nervbesvär eller liknande. 

På detta svarar hon att det vet hon inte. 
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F: Då vill jag fråga dig Gunilla, du t1ar ju hört vad jag har dikterat in här 

på bandet. Är det riktigt som jag har dikterat in det här på bandspelaren? 

0 

G: Ja, det är det. 

F: Vill du ha bandet uppspelat för dig eller kan vi låta det skrivas ut i 

det skick det föreligger7 

G: Det kan skrivas ut. 
F: Advokat Liljeros, har ni någonting att säga angående indikteringen av 

bandet? 

L: Nej. 

Förhöret avslutat kl. 21.50. 

Mör . 1s Ft;;;;� 
Lars Hamren 

krinsp 
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